
УКРАЇНА 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ПРИЛІСНЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ПРИЛІСНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

НАКАЗ 
 

31 серпня  2023 року    с. Прилісне                  № 68 

 

Про затвердження правил 

внутрішнього трудового розпорядку 

 

На підставі рішення виробничої наради шкільного колективу «Про 

затвердження правил внутрішнього розпорядку для шкільного колективу» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію з 1 вересня цього року на 2023 – 2024 н. р. Правила 

внутрішнього розпорядку для шкільних колективів опорного закладу 

загальної середньої освіти та вважати їх виконання обов’язковим для всіх 

педагогічних, допоміжних та технічних працівників опорного закладу. 

 

2. Встановити такий час початку робочого дня для нижче зазначених 

категорій працівників: 

 - черговий адміністратор – 8.00 

 - для педагогічних працівників – за 20 хв. до початку свого першого уроку. 

 

3. Завідувачам філій розробити правила внутрішнього трудового розпорядку 

для своїх шкільних колективів, видавши відповідні розпорядження. 

 

4. Вважати основною вимогою до всіх працівників закладу освіти 

розпочинати і закінчувати робочий день із ознайомленням з наказами,  

оголошеннями, розміщеними на дошці оголошень. 

  

1. Затвердити режим дня та розклади  уроків. (Додаток 1,2). 

 

6. Призначити чергових адміністраторів опорного закладу: 

понеділок:  8.00 –  13.00 –  Ліщук М. І., 14.00 – 18.00 – Шадура А.В. 

вівторок:    8.00 –  13.00 – Шадура А.В.,   14.00 – 18.00 – Ліщук М. І. 

середа:       8.00 – 13.00 –  Шадура А.В.,  14.00 –  18.00 –  Ємчик Л. В.         

четвер:       8.00 –  13.00 –  Ліщук М. І., 14.00 – 18.00 – Ємчик Л. В.         

     п’ятниця:   8.00 – 17.00 –  Ємчик Л. В.  

 



7. Вважати обов’язковою реєстрацію у книзі відпрацювання робочого часу 

фактичного початку й закінчення роботи всіх працівників закладів освіти 

під час канікул. 

8. Даний наказ довести до відома всіх працівників закладу освіти. 

                               Відповідальний: Григола Є.А. 

9.Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою. 

 

 

 

Директор          М. ЛІЩУК 

 

 

З наказом ознайомлені:  

    
 


